АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2023г.                                         с. Астафьевка                                       № 25-пг

О проведении публичных слушаний по проекту
Решения  Астафьевского сельского Совета депутатов
«Об исполнении бюджета Астафьевского сельсовета за 2022 год»

В  соответствии  со ст. 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Астафьевского сельсовета, в целях обеспечения реализации прав граждан Российской Федерации, постоянно или преимущественно проживающих на территории Астафьевского сельсовета, на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания  с участием жителей Астафьевского сельсовета по проекту исполнения бюджета Астафьевского сельсовета за 2022 год на 05 мая 2023 года в здании Администрации Астафьевского сельсовета.

2. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний, согласно приложению  к настоящему Постановлению.

3. Установить, что предложения граждан по проекту решения «Об исполнении бюджета Астафьевского сельсовета за 2022 год» принимаются в письменном виде комиссией по проведению публичных слушаний по адресу:
  с.Астафьевка, ул. Первомайская, д.2, кабинет заместителя главы сельсовета с 8.00 до 16.00 час. в рабочие дни, перерыв на обед с 12.00 до 13.00 час. до 04 мая  2023 года.

4. Протокол и результаты публичных слушаний, а так же сообщение о том, что состоялось обсуждение проекта решения «Об исполнении бюджета Астафьевского сельсовета за 2022 год», об отсутствии или наличии предложений граждан с их перечислением, обнародовать в газете «Депутатский вестник» и на официальном сайте в сети Интернет: http://astafievka.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Астафьевского сельсовета		                           	Е.В. Булах

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
Астафьевского сельсовета
от 21.04.2023 г. № 25 - пг

Состав комиссии по проведению публичных слушаний
по проекту решения Астафьевского сельского Совета депутатов
«Об исполнении бюджета Астафьевского сельсовета за 2022 год»

1. Писарева Любовь Федоровна 		– председатель Совета депутатов

2. Булах Елена Валерьевна	                    -  глава сельсовета

3. Петрушенко Мария Анатольевна           –депутат Астафьевского сельского
                                                                           Совета депутатов

4. Мусс Светлана Александровна 		– депутат Астафьевского сельского
                                                                           Совета депутатов
5. Мусс Вероника Николаевна	                         – депутат Астафьевского сельского
                                                                      Совета депутатов

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Уважаемые жители!
 05 мая 2023 года  в
15 часов  в администрации Астафьевского сельсовета пройдут публичные слушания по проекту решения  «Об исполнении бюджета Астафьевского сельсовета за 2022 год».

Приглашаются все желающие.